
Ligue Francophone Belge de tir à l'arc - asbl - Province de Liège

Manche 6 DU TOURNOI D'HIVER 2009-2010     CAF

NOM PRENOM CLUB N° CAT CAF ACG LIE CTH ITW CAF  S1 CAF  S2 TOT TOTAL

RHV
1 NATALIS JOSEPH CAJ 416011 RHV 542 547 526 538 522 267 261 528 2155

2 WATRIN GEORGES ACM 407012 RHV 463 474 500 478 484 223 214 437 1936

3 ADAM JEAN-CLAUDE ACM 407002 RHV 469 431 471 482 478 230 238 468 1900

4 HALLEUX HENRI CTH 405057 RHV 408 431 432 415 0 242 205 447 1725

5 BOTTIN LEON CAJ 416024 RHV 397 418 399 414 0 236 212 448 1679

6 MOCH JEAN CAJ 416022 RHV 388 425 438 398 0 211 200 411 1672

7 LAMBERT CLAUDE CAJ 416026 RHV 392 395 384 399 0 219 186 405 1591

8 THIRION GUILLAUME HUY 402018 RHV 355 305 356 410 0 216 189 405 1526

9 SOLOT AMELIEN CAF 417013 RHV 0 0 0 0 0 0 0

RHM
1 DETHIER DOMINIQUE HUY 402047 RHM 548 548 552 544 571 282 266 548 2219

2 DELCOMINETTE GUY LIE 403052 RHM 520 541 529 536 522 256 264 520 2128

3 DEGHAYE PIERRE ACM 407038 RHM 505 517 504 521 500 248 240 488 2047

4 PENA VICTOR CTH 405081 RHM 513 521 504 503 0 250 242 492 2041

5 HOUBART JEAN-PIERRE ACG 401018 RHM 495 493 494 437 0 233 225 458 1940

6 LECONTE BENOIT CAJ 416017 RHM 484 455 474 462 0 227 220 447 1875

7 BOUCHE PHILIPPE CAJ 416010 RHM 429 451 449 429 0 0 1758

8 HODY PHILIPPE HUY 402001 RHM 436 422 463 423 0 0 1744

9 PIERRE MICHEL ADS 411022 RHM 405 461 417 0 0 0 1283

10 BARR ROGER CTH 405027 RHM 0 494 517 0 0 0 1011

11 CHEVALIER HENRI ACG 401009 RHM 0 0 0 0 0 0 0

RHJ
1 SCHOMMERS NICOLAS LIE 403020 RHJ 496 510 515 504 477 249 267 516 2045

2 DUCHENE JEROME LIE 403019 RHJ 490 509 515 496 0 0 2010

3 PAGANELLY GEOFFRAY ADS 411016 RHJ 463 475 464 477 0 227 213 440 1879

4 BEAUJEAN EMERIC HUY 402030 RHJ 0 461 444 454 427 225 237 462 1821

5 DEBAL DANNY ACG 401084 RHJ 0 0 0 0 0 0 0

6 LAENGLOH FREDERIK CAS 404027 RHJ 0 0 0 0 0 0 0

RHC
1 SLAVIERO CLAUDIO LIE 403066 RHC 514 0 503 509 503 249 268 517 2043

2 BROUWERS DENIS CAF 417011 RHC 413 463 461 442 471 237 210 447 1842

3 CUSUMANO DAVID LIE 403043 RHC 373 412 464 454 468 187 228 415 1801

4 BONHOMME GLENN CAJ 416025 RHC 330 421 395 413 0 151 100 251 1559

5 DESRAMAULT FRANK LIE 403063 RHC 340 0 0 0 0 0 340

RHB
1 CUSUMANO HUGO LIE 403102 RHB 499 535 525 503 519 269 263 532 2111

2 NOKIN MARVING CTH 405025 RHB 528 527 511 520 496 232 228 460 2086

3 BARDOUL RYAN ITW 414010 RHB 476 501 513 505 487 264 260 524 2043

4 QUODBACH FRANCOIS ITW 414008 RHB 484 484 491 0 434 0 1893

5 VAN MUYLDER NICOLAS CAF 417021 RHB 338 427 389 439 426 219 234 453 1745

6 LOUIS QUENTIN LIE 403090 RHB 387 413 341 405 0 257 256 513 1718

7 CORNUAU CLEMENT CAJ 416015 RHB 447 385 435 0 0 213 156 369 1636

8 WEYTJENS BAPTISTE ACG 401042 RHB 341 412 421 0 0 0 1174

9 DUCA CEDRIC CAF 417022 RHB 355 0 397 0 0 0 752

10 TEPSZICH TANGUY ACG 401013 RHB 380 0 0 0 0 0 380

11 GREGOIRE WILLIAM ACG 401023 RHB 0 0 0 0 0 0 0

RH2
1 ENGLEBERT ERIC CAF 417001 RH2 552 548 561 538 545 271 283 554 2215

2 LEJOLY DANIEL LIE 403064 RH2 529 0 523 531 536 248 259 507 2119

3 STELSY ERIC ACG 401029 RH2 525 510 542 0 514 257 259 516 2097

4 DOMANSKI MICHEL HUY 402025 RH2 536 506 446 510 500 0 2052

5 QUODBACH MICHEL ITW 414007 RH2 0 433 459 432 406 216 217 433 1757

6 BROHIC EDDY CAS 404059 RH2 427 0 454 438 398 0 1717

7 FILIPETTO GIORGIO LIE 403065 RH2 319 401 398 423 0 244 248 492 1714

8 VARRASSO DANIEL ACG 401016 RH2 429 399 0 0 0 0 828

9 LAMBERT ERIC CAJ 416023 RH2 0 0 0 0 0 199 223 422 422
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RH1
1 FRANKENNE THIERRY CAF 417019 RH1 545 527 526 514 525 267 260 527 2125

2 RENNESON GREGORY HUY 402006 RH1 520 538 482 540 0 247 251 498 2096

3 VAN MUYLDER GREGORY CAF 417009 RH1 516 490 512 531 525 269 249 518 2090

4 ETIENNE STACY ACG 401015 RH1 493 484 492 0 468 220 238 458 1937

5 VERBELEN DANIEL CAJ 416019 RH1 462 426 506 483 463 0 1914

6 BROSSET XAVIER LIE 403084 RH1 493 478 476 446 0 222 240 462 1909

7 HENSEN MARC ITW 414006 RH1 416 0 0 266 459 229 195 424 1565

8 DETILOUX JEREMY ACM 407017 RH1 517 493 499 0 0 0 1509

RDM
1 HANIQUE FRANCINE LIE 403018 RDM 454 212 478 491 515 259 240 499 1983

2 NOELMANS ANNE CAJ 416007 RDM 467 451 455 471 478 248 229 477 1893

3 CAFAGNA MARIE-JOSEE LIE 403108 RDM 327 300 333 379 0 0 1339

RDJ
1 LEONOVA ALINA ACG 401095 RDJ 456 0 494 0 397 240 216 456 1803

RDC
1 FEYEN MARIKA CTH 405035 RDC 362 389 360 331 423 154 167 321 1534

RD2
1 FERON DOMINIQUE ACM 407026 RD2 261 256 0 0 168 60 32 92 777

RD1
1 NOTARRIGO PASCALE LIE 403109 RD1 513 484 490 536 479 271 260 531 2070

2 MINGUET AURELIE LIE 403027 RD1 0 515 511 505 0 254 253 507 2038

3 VANDERSTAPPEN ANNE ACG 401047 RD1 503 501 482 497 231 252 262 514 2015

4 COUNE FRANCOISE ACG 401090 RD1 318 362 402 443 0 0 1525

NRV
1 BOURGUET MARIE-ROSE CAS 404019 NRV 417 385 422 413 430 183 194 377 1682

NRM
1 GELIN FRANCOISE ADS 411007 NRM 532 534 522 538 544 0 2148

2 MAGIS DANIEL LIE 403045 NRM 537 530 532 513 541 267 261 528 2140

3 DETAILLE JOSE LIE 403012 NRM 520 507 530 514 0 261 256 517 2081

4 LEJEUNE ALAIN CTH 405047 NRM 507 512 493 507 0 272 268 540 2066

5 FONSNY ALAIN CTH 405077 NRM 499 499 462 0 0 243 259 502 1962

NRB
1 BATTISTINI JEROME ADS 411017 NRB 459 445 507 453 453 257 256 513 1932

2 FODDE BOGDAN ADS 411004 NRB 246 162 217 0 0 0 625

NR2
1 MICHOTTE JEAN-PIERRE LIE 403080 NR2 511 528 529 520 536 260 265 525 2118

2 HOSTAUX FABIEN CTH 405069 NR2 501 484 507 502 474 227 227 454 1994

NPV
1 RAHIER GABRIEL ACG 401024 NPV 503 518 497 523 524 259 264 523 2088

NB2
1 CRAINICH ANGELIQUE ACG 401014 NB2 335 197 0 0 0 0 532

CHV
1 HARDENNE CHRISTIAN CAS 404010 CHV 538 550 559 549 570 289 284 573 2252

2 ROMONDIA ANTONIO HUY 402004 CHV 553 564 566 558 0 275 279 554 2242

3 DELSAUX STEPHANE CAS 404016 CHV 555 527 554 558 543 0 2210

4 STAMMEN ROLAND ITW 414012 CHV 542 539 558 558 550 274 265 539 2208

5 SCHLECK MARCEL CAS 404029 CHV 546 548 551 541 0 272 272 544 2189

6 RENAUT MARCEL CAJ 416006 CHV 514 521 465 494 503 238 253 491 2032

7 ENGLEBERT GHISLAIN CAF 417002 CHV 490 489 495 503 466 256 256 512 2000

8 DEVEAUX ROGER ACG 401108 CHV 443 457 474 0 0 232 235 467 1841
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CHM
1 DEBOTZE VICTOR HUY 402005 CHM 0 549 547 535 0 269 269 538 2169

2 BURGIO LILLO LIE 403096 CHM 530 541 545 538 0 273 259 532 2156

3 CHATELAIN DANIEL LIE 403001 CHM 531 543 546 525 523 263 265 528 2148

4 DENOEL CHRISTIAN ACG 401020 CHM 521 531 539 515 0 262 278 540 2131

5 DELHEZ JEAN-CLAUDE CAS 404045 CHM 486 497 516 506 512 0 2031

6 VERLAINE ALBERT LIE 403044 CHM 546 0 545 522 0 0 1613

CHJ
1 VANDERSTAPPEN ERIC ACG 401074 CHJ 0 477 480 69 0 220 0 220 1246

CHC
1 DOMANSKI LUDOVIC HUY 402026 CHC 548 534 546 553 555 0 2202

CHB
1 DOMANSKI RENAUD HUY 402032 CHB 493 517 521 0 548 0 2079

2 JEMINE JEREMY CAJ 416021 CHB 236 235 213 168 0 209 218 427 1111

CH2
1 DELACROIX PASCAL CAJ 416001 CH2 573 565 555 565 561 279 275 554 2264

2 GOUVERNEUR PHILIPPE LIE 403082 CH2 550 557 554 553 572 278 286 564 2247

3 GROMIDAS SAKI CTH 405063 CH2 559 543 562 559 552 275 279 554 2234

4 MVUNZU ZAYANA DENIS ACM 407007 CH2 538 553 554 568 547 284 274 558 2233

5 SLAVIERO MARCO LIE 403050 CH2 0 552 564 553 562 274 269 543 2231

6 SLAVIERO YVES LIE 403005 CH2 550 556 547 541 553 271 277 548 2207

7 VANDER HEYDEN PIERRE CAS 404038 CH2 550 543 554 553 0 272 268 540 2200

8 DEBANTE THIERRY CAF 417012 CH2 549 0 0 550 542 275 268 543 2184

9 NOEL JOSE CAS 404007 CH2 553 550 532 548 499 255 269 524 2183

10 MEERT GERALD ACG 401007 CH2 374 457 515 535 490 262 267 529 2069

11 LOUIS PATRICE LIE 403028 CH2 510 520 524 514 0 252 248 500 2068

12 CAMPISI CIRO CAJ 416009 CH2 511 513 504 467 0 228 235 463 1995

13 MAHIEU YVES CAS 404055 CH2 518 489 0 0 458 251 264 515 1980

14 GEORGES MARC LIE 403047 CH2 477 488 0 0 0 0 965

15 DOSERAY CHRISTOPHE ADS 411015 CH2 502 0 0 0 0 0 502

CH1
1 PIETTE LAURENT CAJ 416018 CH1 579 576 580 587 280 0 2322

2 SCHLECK JEAN CAS 404030 CH1 560 584 571 581 575 289 293 582 2322

3 BACOT JULIEN HUY 402012 CH1 560 562 565 572 0 280 281 561 2260

4 VALLE JEAN-ALBIN ACM 407020 CH1 556 548 561 562 562 274 280 554 2241

5 ALLIANCE JORDAN CTH 405060 CH1 550 552 534 551 546 274 276 550 2203

6 RAMAEKERS MAXIME CAS 404036 CH1 0 544 549 549 547 265 272 537 2189

7 DEKEGHEL SACHA ACM 407023 CH1 503 545 527 516 508 265 274 539 2127

8 LAENGLOH ERIK CAS 404015 CH1 531 534 0 0 0 0 1065

9 ELAERTS CHRISTOPHE ACM 407015 CH1 41 0 0 0 0 0 41

10 DEPREZ DAMIEN CAF 417020 CH1 0 0 0 0 0 0 0

CDV
1 DENOEL MAGGY CAS 404004 CDV 533 538 527 509 528 0 2126

CDM
1 LAMBERT BERNADETTE LIE 403042 CDM 532 528 534 0 0 0 1594

CD2
1 MARLIER CATHY LIE 403006 CD2 0 518 520 443 492 256 256 512 2042

2 VANDENBENDEN MARTINE CAS 404020 CD2 479 481 435 473 495 0 1928

CD1
1 RAHIER ANGELIQUE ACG 401011 CD1 534 543 549 0 543 271 274 545 2180

Hors  tournoi
DURLET PHILIPPE CAF 417026 RH2 0 0 0 0 0 262 229 491 491

CARMEAU JEROME CAF 417028 RH1 0 0 0 0 0 241 206 447 447

JACQUEMIN SABINE CAJ 416033 RD2 0 0 0 0 0 210 241 451 451

DESIROU BASTIEN CAJ 416034 RBB 0 0 0 0 0 235 202 437 437

LACROIX CARINE CAF 417004 CD2 0 0 0 0 0 272 272 544 544
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INTER EQUIPE RECURVE CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 CAF 1613 1565 1599 1583 1595 554 527 518 1599 9554

2 LIE 1563 1591 1577 1603 1577 532 531 520 1583 9494

3 HUY 1604 1592 1497 1594 1498 548 498 462 1508 9293

4 CAJ 1493 1453 1506 1492 1463 528 477 448 1453 8860

5 ACM 1491 1484 1503 1481 1462 488 468 437 1393 8814

6 ACG 1523 1504 1530 1377 1379 516 514 458 1488 8801

7 CTH 1449 1542 1532 1438 919 492 460 447 1399 8279

8 ITW 1376 1418 1463 1203 1380 524 433 424 1381 8221

9 ADS 868 936 881 477 0 440 0 0 440 3602

10 CAS 427 0 454 438 398 0 0 0 0 1717

INTER EQUIPE COMPOUND CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 CAS 1668 1684 1684 1692 1692 582 573 544 1699 10119

2 LIE 1646 1665 1665 1647 1687 564 548 543 1655 9965

3 ACM 1597 1646 1642 1646 1617 558 554 539 1651 9799

4 CAJ 1666 1662 1639 1646 1344 554 491 463 1508 9465

5 HUY 1661 1675 1678 1683 1103 561 554 538 1653 9453

6 ACG 1498 1551 1603 1119 1033 545 540 529 1614 8418

7 CTH 1109 1095 1096 1110 1098 554 550 0 1104 6612

8 CAF 1039 489 495 1053 1008 543 512 0 1055 5139

9 ITW 542 539 558 558 550 539 0 0 539 3286

10 ADS 502 0 0 0 0 0 0 0 0 502

INTER EQUIPE ARC NU CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 LIE 1568 1565 1591 1547 1077 528 525 517 1570 8918

2 CTH 1507 1485 1462 1009 474 540 502 454 1496 7433

3 ADS 1237 1141 1246 991 997 513 0 0 513 6125

4 ACG 838 715 497 523 524 523 0 0 523 3620

5 CAS 417 385 422 413 430 377 0 0 377 2444

CHALLENGE RECURVE CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 LIE 2076 2101 2092 2112 2092 532 531 520 517 2100 12573

2 CAF 2026 2028 2060 2025 2066 554 527 518 453 2052 12257

3 HUY 2040 2053 1943 2048 1498 548 498 462 405 1913 11495

4 CAJ 1955 1904 1961 1954 1463 528 477 448 447 1900 11137

5 ACG 2016 1988 2022 1377 1610 516 514 458 458 1946 10959

6 ACM 1954 1915 1974 1481 1630 488 468 437 92 1485 10439

7 CTH 1811 1973 1964 1769 919 492 460 447 321 1720 10156

8 ITW 1376 1418 1463 1203 1786 524 433 424 0 1381 8627

9 ADS 868 936 881 477 0 440 0 0 0 440 3602

10 CAS 427 0 454 438 398 0 0 0 0 0 1717
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CHALLENGE COMPOUND CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 CAS 2218 2232 2238 2241 2235 582 573 544 540 2239 13403

2 LIE 2178 2208 2211 2185 2210 564 548 543 532 2187 13179

3 CAJ 2177 2175 2104 2113 1344 554 491 463 427 1935 11848

4 HUY 2154 2209 2224 2218 1103 561 554 538 0 1653 11561

5 ACG 1872 2008 2083 1119 1033 545 540 529 467 2081 10196

6 ACM 1597 1646 1642 1646 1617 558 554 539 0 1651 9799

7 CTH 1109 1095 1096 1110 1098 554 550 0 0 1104 6612

8 CAF 1039 489 495 1053 1008 543 512 0 0 1055 5139

9 ITW 542 539 558 558 550 539 0 0 0 539 3286

10 ADS 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 502

CHALLENGE ARC NU CAF ACG LIE CTH ITW CAF CAF CAF CAF TOT TOTAL

1 LIE 1568 1565 1591 1547 1077 528 525 517 0 1570 8918

2 CTH 1507 1485 1462 1009 474 540 502 454 0 1496 7433

3 ADS 1237 1141 1246 991 997 513 0 0 0 513 6125

4 ACG 838 715 497 523 524 523 0 0 0 523 3620

5 CAS 417 385 422 413 430 377 0 0 0 377 2444


